
Zarzqdzenie Nr 45/2013

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 11 kwietnia 2013 r.

w sprawie przedlozenia sprawozdania finansowego GminyChorzele za 2012 r.

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fmansach
publicznych (Dz. U. z2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) zarza_dzam, co nast?puje:

§1

Przekazuj? Radzie Miejskiej wChorzelach sprawozdanie finansowe Gminy Chorzele za
2012 rok obejmujace:

1) Bilans z wykonania budzetu jednostki samorzadu terytorialnego,

2) La^czny bilans obejmujacy dane wynikajace z bilansow samorzaxlowych jednostek
budzetowych i samorzadowego zakladu budzetowego,

3) Laczny rachunek zyskow i strat obejmujacy dane wynikajace z rachunkow zyskow i strat
samorzadowych jednostek budzetowych i zakladu budzetowego,

4) Laczne zestawienie zmian w funduszu obejmujace dane wynikajace z zestawien zmian w
runduszu samorzadowych jednostek budzetowych i samorzadowego zakladu budzetowego.

§2

Wykonanie Zarzadzenia powierza si? Skarbnikowi Miasta i Gminy.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega publikacji w dzienniku
Urzefowym Wojewodztwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogloszeh Urz?du.

BURMISTftZ

mgr Beat* Sztuepankewska



Nazwa iadres jednostki sprawozdawczej

Urzad Miasta i Gminy

ul.Stanislawa Komosinskiego 1
06-330 CHORZELE

Numer identyfikacyjny REGON

000528480

BILANS

z wykonania budzetu
pahstwa, jednostki

samorzadu terytorialnego

Gmina CHORZELE

sporza.dzony na

dzieri 31-12-2012 r.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Warszawie

Wystac bez pisma przewodniego
5E5BFED3A04B2843

AKTYWA
Stan na poczatek

roku

Stan na koniec

roku PASYWA
Stan na poczatek

roku
Stan na koniec

roku

ISrodki pienieze 2 845 075,28 1 319 284,45 I Zobowiazania 9 317 422,56 10 303 605,23

1.1 Srodki pieniezne 2 845 075,28 1 319 284,45 1.1 Zobowiazania
finansowe 9 289 630,89 10 303 577,31

1.1.1 Srodki pieniezne
budzetu 2 189 284,20 1 255 695,90 1.1.1 Kr6tkoterminowe

(do 12 miesiecy) 3 055 800,52 1 525 214,74

1.1.2 Pozostate srodki
pieniezne 655 791,08 63 588,55 1.1.2 Dtugoterminowe

(powyzej 12 miesiecy) 6 233 830,37 8 778 362,57

II Naleznosci i
rozliczenia 0,00 610,11 I.2 Zobowiazania wobec

budzetdw 27 791,67 27,92

11.1 Naleznosci

finansowe 0,00 0,00
1.3 Pozostate

zobowiazania 0,00 0,00

11.1.1 Kr6tkoterminowe
(do 12 miesiecy) 0,00 0,00 IIAktywa netto budzetu -7 309 712,28 -9 708 954,67

11.1.2 Dtugoterminowe
(powyzej 12 miesiecy) 0,00 0,00 11.1 Wynik wykonania

budzetu (+,-) -5 280 504,83 -753 376,72

II.2 Naleznosci od
budzetow 0,00 0,00 11.1.1 Nadwyzka budzetu

(+) 0,00 0,00

II.3 Pozostate

naleznosci i rozliczenia 0,00 610,11 11.1.2 Deficyt budzetu (-) -4 704 386,12 -753 376,72

III Inne aktywa 0,00 0,00
11.1.3 Niewykonane
wydatki (-) -576 118,71 0,00

11.2 Wynik na operacjach
niekasowych (+,-) 0,00 -1 069 746,96

11.3 Rezerwa na
niewygasaja_ce wydatki 576 118,71 0,00

11.4 Srodki z prywatyzacji 0,00 0,00

11.5 Skumulowanywynik
budzetu (+,-) -2 605 326,16 -7 885 830,99

III Inne pasywa 837 365,00 725 244,00

Suma aktywow 2 845 075,28 1 319 894,56 Suma pasywow 2 845 075,28 1319 894,56

Informacje uzupeJnjajate': MIASTA

BeSTia

mgr Katatzym Brzezicka
GLOWNY KSIEGOWY

skarbnik

2013-03-18

rok, miesiac, dziert

5E5BFED3A04B2843

BURMISTRZ j

mgr Beaia Szczeoankowska
zarzad



Symbol Opis Wartosc
1 Udzielone gwarancje i poreczenia 6"o7T
2 Otrzymane gwarancje i poreczenia 0,00
3 Inne informacje istotne dia rzetelnosci i przejrzystoSci budzetu 0,00

BeSTia

SKARBNIK MIASTA I GMINY

N
mgr Katarzyna Brzezickd

GtOWNY KSIE-GOWIf'

skarbnik

2013-03-18

rok, miesiac, dzien

5E5BFED3A04B2843

BURMISTR

gr Beata Szczepankowska

zarzad



Nazwa iadresjednostki sprawozdawczej

Urzad Miasta i Gminy

ul.Stanistawa Komosiriskiego 1

06-330 CHORZELE

rdresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Warszawie

Numer identyfikacyjny REGON

sporza_dzone na

na dzien 31-12-2012 r.

Fundusz jednostki na poczattu okresu (BO)

1.1. Zwiekszenie funduszu (z tytutu)

1.1.1. Zysk bilansowy za rokubiegty

1.1.2. Zrealizowane wydatki budzetowe

1.1.3. Zrealizowane ptatnosci ze srodkbw europejskich

1.1.4. Srodki na inwestycje

1.1.5. Aktualizacja wyceny srodkow trwatych

11 6 Nieodptatnie otrzymane srodki trwate i srodki trwate wbudowie oraz wartosci
niematerialne i prawne

1.1.7. Aktywa przejete odzlikwidowanych lub potaczonych jednostek

1.1.8. Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

1.1.9. Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy

1.1.10. Inne zwiekszenia

I.2. Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

1.2.1. Strata za rok ubiegty

I.2.2. Zrealizowane dochody budzetowe

I.2.3. Rozliczenie wyniku finansowego isrodkbw obrotowych za rok ubiegty

I.2.4. Dotacje i srodki na inwestycje

I.2.5. Aktualizacja wyceny srodkbw trwatych

I.2.6. Wartosd sprzedanych inieodptatnie przekazanych srodkow trwafych isrodkbw
trwatych wbudowie oraz wartosci niematerialnych i prawnych

I.2.7. Pasywa przejete od zlikwidowanych lub pota.czonych jednostek

I.2.8. Aktywa przekazane wramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. Inne zmniejszenia

II. Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

III. Wynik finansowy netto za rok biezacy(+,-)

IH.1. zysk netto (+)
3iKj',JJar;i};i. :/._, t.

I
g!6wny ksiegowy

BeSTia

2013-04-10

rok, miesiac, dzien

E49F00B74C2797F4

Wystac bez pisma przewodniego

E49F00B74C2797F4

Stan na koniec

roku poprzedniego

83 933 290,63

68 804 810,22

22 217 597,09

36 817 382,84

0,00

8 712 285,32

0,00

1 056 700,03

0,00

0,00

0,00

844,94

61 278 704,12

18 832 947,91

31 536 878,01

138 159,64

10 409 584,43

0,00

280 595,88

0,00

0,00

80 538,25

91 459 396,73

4 273 175,56

25 371 072,96

Stan na koniec roku
biezacego

91 459 396,73

76 100 379,18

25 371 072,96

35 259 178,33

0,00

4 598 537,70

0,00

10 871 590,19

0,00

0,00

0,00

0,00

75 738 485,19

21 097 897,40

34 505 801,61

0,00

15 537 032,03

0,00

3 788 996,51

0,00

0,00

808 757,64

91 821 290,72

5 742 580,88

26 577 302,79

, BURMISTRZ^

"mgr BeWm&}8tiffi»Ska



•11.2. strata netto (-) -21 097 897,40 -20 634 721,91

lV Nadwyzka dochodow jednostek budzetowych. nadwyzka srodkow
obrotowych samorzadowych zaktadk«3w budzetowych 0,00 fin Rfi7 n-\

- ,

V. Fundusz (ll+,-lll-IV) 95 732 572,29 97 513 204,37

L__

informacje uzupetmaja.ee istotne dia oceny rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej:

*. ..•ngr Katuriyna an.ezii.xii
(51,6WNY KS1EGOWY

g!6wny ksiegowy

BeSTia

2013-04-10

rok, miesiac, dzien

E49F00B74C2797F4

BURMISTRZ ^

mgr BeataSzczepankowska

kierownik jednostki



Nazwa iadres jednostki sprawozdawczej

Urzad Miasta i Gminy

ul.Stanistawa Komosiriskiego 1

06-330 CHORZELE

Numer identyfikacyjny REGON

000528480

AKTYWA

A Aktywa trwate

A.I Wartosci
niematerialne i prawne

A.II Rzeczoweaktywa
trwate

A.II.1 Srodki trwate

A.ll.1.1 Grunty

A.ll.1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii ladowej
i wodnej

A.II.1.3 Urzadzenia
techniczne i maszyny

A.ll.1.4 Srodki
transportu

A.II.1.5 Inne srodki
trwate

A.M.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A.II.3 Zaliczka na srodki
trwate w budowie
(inwestycje)

A.lll Naleznosci

dtugoterminowe

A.IVDtugoterminowe
aktywa finansowe

A.IV.1 Akcje i udziaty

A.IV.2 Inne papiery
wartoSciowe

A.IV.3 Inne

dtugoterminowe aktywa
finansowe

A.V Wartosc mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

Stan na poczatek
roku

96 815 199,93

29 631,34

96 615 716,12

86 793 311,92

57 052 305,20

27 835 495,70

891 539,63

934 018,17

79 953,22

9 822 404,20

0,00

169 852,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 771 777,65

bKARBNIK IVHASTA ; GMim

(g!6wny ksiegowy)
BeSTia

[Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Warszawie

BILANS

jednostki budzetowej i
sarnorzqdowego zakladu

budzetowego
Wystac bez pisma przewodniego

7500356650F34B86

sporzadzony
na dzien 31-12-2012 r.

Stan na koniec
roku PASYWA

98 818 160,24 A Fundusz

62 198,65 A.I Fundusz jednostki

98 586 109,12 A.llWynik finansowy
netto (+,-)

95 567 917,24 A.II.1 Zysk netto (+)

55 197 969,12 A.II.2 Strata netto (-)

38 154 719,19 A.lll Nadwyzka srodk6w
obrotowych (-)

970 702,21

1 145 947,55

98 579,17

3 018 191,88

0,00

169 852,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 526 428,83

A.IVOdpisyz wyniku
finansowego (-)

A.V Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Paristwowe fundusze
celowe

C Zobowiazania i
rezerwy na

zobowiazania

C.I Zobowiazania
dtugoterminowe

C.ll Zobowiazania
krbtkoterminowe

C.II.1 Zobowiazania z
tytutu dostaw i ustug

C.ll.2 Zobowiazania
wobec budzetow

C.II.3 Zobowiazania z
tytutu ubezpieczen i
innych swiadczen

C.II.4 Zobowiazania z
tytutu wynagrodzeri

C.II.5 Pozostate
zobowiazania

C.ll.6 Sumy obce
(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania um6w)

2013-04-10

(rok, miesiac, dzien)
7500356650F34B86

Stan na poczatek
roku

95 732 572,29

91 459 396,73

4 273175,56

25 371 072,96

-21 097 897,40

0,00

0,00

0,00

0,00

2 052 934,72

0,00

2 052 934,72

486 440,95

29 354,73

248 874,88

809 158,60

13 101,82

465 888,24

Stan na koniec
roku

97 513 204,37

91 821 290,72

5 742 580,88

26 577 302,79

-20 834 721,91

-50 667,23

0,00

0,00

0,00

2 566 737,20

0,00

2 566 737,20

384 535,70

185 601,23

633 979,23

828 503,63

6 425,60

527 081,70

J-BURMISTRZ,

mgr Beata Szczepankowska

(kierownikjednostki)



B.i /.apasy 25 333,89 19 824,89

I CII.7 Rozliczenia z
tytutu srodkow na
wydatki budzetowe i z
tytutu dochod6w
budzetowych

115,50 610,11

B.1.1 Materiaty 25 333,89 19 824,89
C.lll Rezerwy na
zobowiazania 0,00 0,00

B.I.2 Pbtprodukty i
produkty w toku 0,00 0,00 D Fundusze specjalne 1 671 265,11 1 812 709,06

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00
D.1 Zaktadowy Fundusz
Swiadczeii Socjalnych 1 650 233,59 1 812 709,06

B.I.4 Towary 0,00 0,00 D.2 Inne fundusze 21 031,52 0,00

B.I I Naleznosci

krdtkoterminowe
2 007 682,65 2 158 305,10

E Rozliczenia

miedzyokresowe 1 130 205,46 451 938,44

B.II.1 Naleznosci z tytutu
dostaw i ustug 158 923,12 152 195,15

E.I Rozliczenia

miedzyokresowe
przychod6w

1 130 205,46 451 938,44

B.II.2 Naleznosci od
budzetow 0,00 38198,97

E.ll Inne rozliczenia

miedzyokresowe 0,00 0,00

B.II.3 Naleznosci z tytutu
ubezpieczeri i innych
swiadczeri

0,00 0,00

B.II.4 Pozostate

naleznosci
1 848 759,53 1 967 910,98

B.II.5 Rozliczenia z

tytutu srodkbw na
wydatki budzetowe i z
tytutu dochod6w
budzetowych

0,00 0,00

Bill Kr6tkoterminowe

aktywa finansowe 1 030 642,39 1 340 476,68

B.ill.1 Srodki pieniezne
w kasie

1 000,00 1 000,00 -

-,:.,-.

B.III.2 Srodki pieniezne
na rachunkaoh

bankowych
667 382,00 905 260,26

B.III.3 Srodki pieniezne
paristwowego funduszu
celowego

0,00 0,00

B.III.4 Inne srodki

pieniezne 0,00 0,00

B.III.5 Akcje lub udziaty 0,00 0,00

B.III.6 Innepapiery
wartoSciowe

0,00 0,00

B.III.7 Inne

krdtkoterminowe aktywa
finansowe

362 260,39 434 216,42

B.IV Rozliczenia

miedzyokresowe
708118,72 7 822,16

...

Suma aktywow 100 586 977,58 102 344 589,07 Suma pasywow 100 586 977,58 102 344 589,07

A. Objasnienie - wykazane w bilansie wartosci aktywdw trwalych i obrotowych sa. pomniejszone odpowiednio

oumorzenie iodpisy aktualizuja.ce. BURyJSTRZ^,
B. Informacje uzupetniaja.ce istotne dia .rzetelnosci iprzejrzystosci sytuacji finansowej imaja.tkoweJ: / ^2z^s%£^ZZL£*£*<£e^Q—-^

mgr Beata SzczepankowskaI
(gt6wny ksi^gowy)

BeSTia

2013-04-10

(rok, miesiac, dzien)

7500356650F34B86

(kierownik jednostki)



nsymbo!

Umorzenie wartosci niematerialnych
Umorzenie srodkow trwatych
Umorzenie pozostatych srodkow trwatych
Odpisy aktualizujace srodki trwate
Odpisy aktualizujace srodki trwate w budowie

Odpjsy aktualizujace naleznosc
Odpisy aktualizujace wartosci niematerialne i prawne

SKARBNISK ;-^/:;..• i GMWA

t

BeSTia

mgr Kauuzmd arzezicxc
GLOWNY «'St SCOW'S

(gtowny ksiegowy)
2013-04-10

(rok, miesiac, dzien)
7500356650F34B86

, BURMISTRZ

mgr Beata Szczepankowska

(kierownik jednostki)



Nazwa iadres jednostki sprawozdawczej
UrzadMiasta i Gminy

ul.Stanistawa Komosiriskiego 1

06-330 CHORZELE

Rachunek zyskow i strat jednostki
(wariant porownawczy)

Numer identyfikacvjny REGON

00Q52848G

A.

A.I.

sporzadzony na

na dzien 31-12-2012 r.

Przychody netto z podstawowej dzialalnosci operacyjnej

Przychody netto ze sprzedazy produktow

AH Zmiana stanu produktow (zwiekszenia - wartosc dodatnia, zmniejszenie •
wartosc ujemna)

Koszt wytworzenia produktow na wtasne potrzeby jednostki

A.IV. Przychody netto ze sprzedazy towardw imateriatow

A.V. Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej

A. VI. Przychody z tytutu dochoddw budzetowych

Koszty dzialalnosci operacyjnej

B.I Amortyzacja

B.li. Zuzycie materiatow ienergii

Ustugi obce

B.IV. Podatki ioptaty

B.V. Wynagrodzenia

B.VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne swiadczenia dia pracownikdw

B.VII. Pozostate koszty rodzajowe

B.VIII. Wartosd sprzedanych towardw i materiatdw

B.IX. Inne swiadczenia finansowane z budzetu

B.X.

D.I.

D.ll.

E.I.

Pozostate obcia.zenia

Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A - B)

Pozostate przychody operacyjne

Zysk zezbycia niefinansowych aktywdw trwalych

Dotacje

Inne przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne

Koszty inwestycji finansowanych ze srodkdw wtasnych samorzadowych
zaktaddw budzetowych idochoddw jednostek budzetowych gromadzonych i
wydzielonym rachunku

-.:•;. ,Lrr'i''ii«: iVi-a.J'j\ i -iilvii™

K
gtewny ksiegowy

BeSTia

2013-04-10

rok, miesiac, dziert

A08E5DE306855FA4

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Warszawie

Wystac bez pisma przewodniego

A08E5DE306855FA4

Stan na koniec
roku poprzedniego

34 425 679,44

6 139 314,07

-618,00

0,00

3 600,00

0,00

28 283 383,37

30 005 324,42

1 682 684,44

2 980 725,36

2 500 848,68

247 629,41

12 305 269,49

3 582 148,81

1 001 975,48

0,00

5 676 716,11

27 326,64

4 420 355,02

2 140,20

0,00

0,00

2 140,20

8 914,32

0,00

Stan na koniec roku
biezacego

37 967 756,29

7 306 329,36

7 822,16

0,00

0,00

0,00

30 653 604,77

32 583 778,16

2 099190,80

3 161 622,75

2 867 524,11

271 733,00

13 153 171,69

4 022 274,12

1 553 459,35

0,00

5 454 802,34

0,00

5 383 978,13

837 561,53

0,00

0,00

837 561,53

102 433,62

21 790,12

, OURMISTRZ Z
.„„, | •*•

mar
ks



E.I!. Pozostate koszty operacyjne 8 914,32 80 6*3,50!

1 F. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C +D- E) 4 413 580,90 r 119 106,04'

G. Przychody finansowe 3 324,27 20 466,57

G.I. Dywidendy i udziaty w zyskach 0,00 0,00

G.N Odsetki 3 324 27 2C 456,57

Gill. Inne 0,00 0,00

H. Koszty finansowe 143 729,61 361 843,73

H.I. Odsetki 143 729,61 361 805,23

H.ll. Inne 0,00 38,50

1. Zysk (strata) z dzialalnosci gospodarczej (F + G - H) 4 273 175,56 5 777 728,88

J. Wynik zdarzeii nadzwyczajnych (J.I. - J.II.) 0,00 0,00

J.I. Zyski nadzwyczajne 0,00 0,00

J.II. Straty nadzwyczajne 0,00 0,00

K. Zysk (strata) brutto (1 +- J) 4 273 175,56 5 777 728,88

L. Podatek dochodowy 0,00 35 148,00

M Pozostate obowiazkowe zmniejszenia zysku(zwiekszenia straty) oraz
nadwyzki srodkdw obrotowych

0,00 0,00

N. Zysk (strata) netto (K • L - M) 4 273175,56 5 742 580,88

Infonnacje uzupetniaja.ce istotne dia oceny rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej

SKARBMIK fVOASY- i GIWIN":

;ngr Muin?x:mn-r.ickc
GLQWNY KSIEGOWY

gt6wny ksi^gowy

BeSTia

2013-04-10

rok, miesiac, dzien

A08E5DE306855FA4

BURMISTRZ

mgr Beata Szczepankowska

kierownik jednostki


